

Assago, 13/01/2020 Prot. n. 387

Cod. Progetto: 9248

Da indicare in caso di risposta

## **Spettabile**

Comune di Busto Garolfo Ufficio Tecnico Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Piazza A. Diaz, 1, 20020 Busto Garolfo MI

PEC: <u>protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it</u>

alla c.a.: Arch. Giuseppe Sanguedolce

## **Spettabile**

Comune di Canegrate Ufficio Tecnico Area Lavori Pubblici, Patrimonio e tutela dell'Ambiente Via A. Manzoni, 1, 20010 Canegrate MI

PEC: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it

alla c.a.: Arch. Antonino Zottarelli

## **Spettabile**

Comune di San Giorgio su Legnano
Ufficio Tecnico
Servizio Ecologia e Attività Produttive
Piazza IV Novembre, 7,
20010 San Giorgio Su Legnano MI

PEC: <a href="mailto:comune.sangiorgiosulegnano@cert.legalmail.it">comune.sangiorgiosulegnano@cert.legalmail.it</a>

alla c.a.: Geom. Alessandro Bestetti

Spettabile Città metropolitana di Milano Area Infrastrutture e Mobilità Settore Sicurezza Stradale C.so P.ta Vittoria Milano (MI)

PEC: protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it

alla c.a.: Arch. Giovanni Chiurazzi

Ing. Garbriele Olivari

Inviato tramite PEC



Oggetto: Prog. 9248. Interconnessione rete idrica Busto Garolfo – Canegrate. Comunicazione chiusura pista ciclabile.

In riferimento ai lavori di cui all'oggetto,

- Richiamata la delibera di G.C. di Busto Garolfo prot. N. 114 del 30/07/2019 con la quale è stato approvato in linea tecnica il progetto esecutivo per l'interconnessione della rete idrica tra i Comuni di Busto Garolfo e Canegrate;
- Richiamata la delibera di G.C. di Canegrate prot. N. 133 del 21/08/2019 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in argomento;
- Richiamata la delibera di G.C. di San Giorgio su Legnano prot. N. 98 del 04/09/2019 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo;
- Richiamato la Autorizzazione Dirigenziale della Città metropolitana di Milano Area Infrastrutture Settore strade, viabilità e sicurezza stradale prot. Raccolta Generale n. 6388 del 23/09/2019, Fasc. n. 11.15/2019/16;
- In conformità agli elaborati progettuali approvati, al cronoprogramma generale allegato al progetto ed alle fasi lavorative concordate durante l'incontro tenutosi in comune di Busto Garolfo in data 27/06/2019;
  - si comunica la parziale chiusura della pista ciclabile in fregio alla S.P. 198 con le modalità seguito specificato.
- a. Il tratto di pista compreso tra il km 4+625 e il km 4+800 della SP 198, in Comune di Busto Garolfo, verrà chiuso a partire dal giorno 20/01/2020 fino a fine lavori; la durata presunta degli stessi sarà di circa 21 giorni naturali consecutivi.
- b. Il tratto di pista ricompreso tra il km 5+500 e il km 5+800 della SP 198, in Comune di Canegrate, verrà chiuso per un tempo stimato di circa 6 settimane a seguito del completamento del primo tratto. L'inizio dei lavori è previsto presumibilmente a partire dal giorno 10/02/2020

La società Eurocondotte S.r.l., impresa esecutrice dei lavori, provvederà a comunicare alla cittadinanza interessata dalle attività la chiusura della pista ciclopedonale con congruo anticipo a mezzo di cartellonistica verticale apposta nelle immediate vicinanze delle aree interessate dall'intervento.

Cordiali saluti.

Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Maria Ventura

Referente per la pratica: Ing. Lorenzo Gennaro - Area Tecnica CAP Holding S.p.A. - tel. 335.7707639 – lorenzo.gennaro@gruppocap.it

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa